fore Sanctuni. Et quicunique poterat tangebat ip-

sum, vel res suas, vel feretrum, aliqui cum capncio,

aliqui cum raanibus, prout melius poterant. Et ma-
xima erat raultitudo pauperum, cont^actoruin, debi-

liura, et caecorum, plangentium mortem suam.

ANNOTATA.

Qiix freqnenlhis notanda occurrerent, ea lector in

sequmU Proressn requirat : liic pauca dimtaxat addi-

miis.

a Compnruit hxc, nt alias Dathovada, ad dicendnm

tesiimoninm ordine xl. cnjns verha {qnoniam hic inle-

gre satis refciuntnr) aliln non repetimns : solnni in-

dicamus, mntri adstipnlari Araiciam filiamf Testem

XLI.

b Fnil hic Alanus, Testis xliv, cnjns etiam verba

satis est haberi hnc loco.

c Jabretus hic fnit nnus e.vquolnor liheris pracdictas „
Dathovada*: alii fnerunt Gaufridus Testis xLvrii, et

Anquoharita Testis xlix, qni ad niatris et sororts prx~

fata dicta se retulernnl.

d Die 19 Maji, adeoque anno 1303. qui etiam

exvrgit ex nnmero annorum 27, passim a Teslibus in-

dicato.

PROCESSUS

^ Formatus anno xxvn a morte Sancti.

CAPUT I.

ExposUio et covftrmatio (otius Processus per

Commissarios et Notarios facla. .

In nomine Domini. Amen.

iios Rogerius a Lemovicensis ac Ayquelinus b a b

Engolisraensis permissione divina Episcopi, ac Ar-

mericus eadem permissione Abbas monasterii S.

Martini c de Troarno Bajocensis dicBcesis, Com- e

missarii ad inquirendum de vita et conversatione ac Commissarti

miraculis recolendai memoriai Domini Yvonis Hae-
;^J°*

^ ^

lorii Presbyteri Trecorensis dice<'esis, et ad infra-

scripta auctoritate ApostoHca deputati, notura fa-

ciraus universis, Quod anno Domini millesimo tri- p
centesimo trigesirao vigesiraa tertia mensis Junii, dectarant,

Indictione deciraa tertia, Pontificatus sanctissimi g^odanno

Patris et Doraini D. Joannis divina providentia '

Papse vigesimi secundi (/ anno quai'to decimo, in

civitate Trecorensi, in domo seu raanerio quondam d

Guillermi de Tornaraina, quondam d. Ecclesiae Tre-

corensis Thesaurarii, in prassentia testium sub-

scriptorum Reverendus in Christo Pater Duminus e e

Yvo, eadera raiseratione Episcopus Trecorensis,

nobis exhibuit et praesentavit duas Papales litteras.

unam apertam et aliara clausara, vera bulla plura-

bea in filo canabis more Curiae Romanse bullatas
;

et quoddam Procuratorium. Capituli ipsiiis Ecclesiae

Trecorensis sigillo sigillatum. QuasPapales Htteras

cum reverentia qua decet, et Procuratorium rece-

pimus bumiliter et devote : cujus apert* Papalis

iittercc tenor sequitur in hasc verba.